[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 марта 2016                                                                                                                      № 124
Об исполнении прогнозного плана
приватизации объектов муниципальной собственности в 2015 году
В соответствии с Федеральным т от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Навашинского района, утвержденным решением Земского собрания от 13.07.2006 года № 102, заслушав и обсудив отчет председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Навашинский «О выполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности в 2015 году»
Совет депутатов  РЕШИЛ:

         Отчет председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Навашинский  «О выполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности в 2015 году» принять к сведению.
Глава местного самоуправления
городского округа Навашинский                                                         В.Д.Малышев
о выполнении прогнозного плана приватизации объектов

 муниципальной собственности Навашинского района в 2015 году.

В соответствии с прогнозным планом приватизации на 2015 год, подлежали приватизации 2 объекта муниципальной собственности Навашинского муниципального района.
	№ п/п
	Наименова-

ние объекта
	Местоположение объекта
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Рыночная стоимость объекта руб.
	Способ  приватизации
	Исполнение плана приватизации,

продажа объекта,

руб.

	1
	Нежилое помещение 69,8 кв.м
	г. Навашино, ул. Шверника, д. 5а
	1963
	1075000,0
	Аукцион
	Аукцион не состоялся  ввиду отсутствия заявок

	2.
	Металлические трубы (лом) 1822,0 п.м.
	с. Большое Окулово – с. Новошино
	2002
	148000,0
	Аукцион
	Баженов Александр Юрьевич
148 000,0

	Итого:

	148 000,0

           В 2015 году продано на аукционе один объект муниципальной собственности Навашинского района.

Фактическое исполнение доходов от приватизации – 148 000,0 рублей.
Председатель КУМИ                                                                                     В.В. Зубов